
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL TIMIŞ 
COMUNA ŞTIUCA 

PRIMAR 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A    nr.  33  din 13 aprilie 2022 
de  convocare  a  şedinţei   ordinare  a  Consiliului   local  

al  comunei   Ştiuca 
 
În baza prevederilor art. 133, alin. (1) și alin.(2), lit. a,  din Ordonanța de 

Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
În temeiul prevederilor art. 196, alin.(1), lit.b)  din Ordonanța de Urgență 

nr. 57/2019  privind Codul administrativ. 

 

Primarul comunei Ştiuca, judeţul Timiş, emite prezenta 

D I S P O Z I Ţ I E:  

 

Art.1.- Consiliul local al comunei Ştiuca este convocat  în ședință  ordinară  

luni,  18  aprilie  2022,  ora 9 00 ,  în sala de ședințe a consiliului local. 

 

Art. 2.- Ordinea  de  zi  propusă  este următoarea: 

- Aprobarea Raportului primarului despre starea economică, socială şi de mediu 
a comunei Ştiuca în anul 2021; 

- Aprobarea obiectivului de investiții ”Înființare sistem inteligent de distribuție 
gaze în comunele Boldur, Nițchidorf, Darova, Pădureni, Racovița, Sacoșu 
Turcesc, Tormac, Victor Vlad Delamarina, Știuca, Găvojdia și extindere rețea 
distribuție gaze în comuna Belinț, județul Timiș”; 

- Stabilirea normativelor proprii pentru consumul mediu lunar de carburanți al 

autovehiculelor și utilajelor aflate în dotarea proprie a U.A.T. comuna Știuca; 

- Aprobarea  însușirii realizării primei etape a Planului de Urbanism General; 

 

Art. 3.- Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştintă publică  prin afişare  şi se 

comunică:  Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş, domnilor consilieri. 

 

 

 

         Primar,                                                          Contrasemnează, 
                                                                                        p.Secretar  general al UAT, 

        Vasile   Bejera                                             Vasile-Gabriel Stanciu 
 


